

Položkový rozpočet	
---	--

Stavba:	2024/68	Domov mládeže
Objekt:	01	Objekt
Rozpočet:	11	Změny č.1

Zhotovitel:	DSP Domažlický stavební podnik s.r.o.	IČO:	25200631
	Havlíčkova 6	DIČ:	CZ25200631
	34401 Domažlice-Bezděkovské Předměstí		

Zhotovitel:	DSP Domažlický stavební podnik s.r.o.	IČO:	25200631
	Havlíčkova 6	DIČ:	CZ25200631
	34401 Domažlice-Bezděkovské Předměstí		

Objednatel:	Vyšší odborná škola, Obchodní akademie a Střední zdravotnická škola, Domažlice, Erbenova 184 Erbenova 184 34401 Domažlice-Týnské Předměstí	IČO: 48342939 DIČ:
-------------	--	-----------------------

Objednatel:	Vyšší odborná škola, Obchodní akademie a Střední zdravotnická škola, Domažlice, Erbenova 184 Erbenova 184 34401 Domažlice-Týnské Předměstí	IČO: 48342939 DIČ:
-------------	--	-----------------------

Vypracoval: Pavel Konop

Základ pro sníženou DPH:	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH:	21 %	1 129 270,61 CZK
Základní DPH	21 %	237 146,83 CZK
Zaokrouhlení:		0,00 CZK

Cena celkem:	1 366 417,44 CZK
--------------	------------------

V _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Stavba:	2024/68	Domov mládeže	List č. 2
Rozpočet:	11	Změny č.1	

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
1	Zemní práce	HSV	10 822,05	0,00000
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV	65 360,27	6,98458
4	Vodorovné konstrukce	HSV	68 297,22	18,66889
96	Bourání konstrukcí	HSV	167 180,95	0,16054
99	Staveništní přesun hmot	HSV	61 266,31	0,00000
725	Zařizovací předměty	PSV	23 370,50	0,00000
762	Konstrukce tesařské	PSV	286 905,71	9,28310
799	Ostatní	PSV	30 000,00	0,00000
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU	416 067,60	0,00000
			1 129 270,61	35,09711

Stavba:	2024/68	Domov mládeže	List č. 3
Objekt:	01	Objekt	
Rozpočet:	11	Změny č.1	

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
------------	-------	----	----------	---------	------

Díl: 1
Zemní práce

1	162201203R00	Vodorovné přemístění výkopku nošením z horniny 1 až 4, kolečkem, na vzdálenost do 10 m	m3	19,33200	297,00	5 741,60
	Výkaz výměr:	zemní práce půřistavba: 10,62+8,712		19,33200		
2	162201210R00	Vodorovné přemístění výkopku nošením příplatek za každých dalších 10 m z horniny 1 až 4, kolečkem	m3	19,33200	262,80	5 080,45
Celkem za: 1		Zemní práce				10 822,05

Díl: 3
Svislé a kompletní konstrukce

3	331231126RT2	Zdivo pilířů cihelné z cihel pálených 290 mm P25 na maltu cementovou 10 MPa s použitím suché maltové směsi	m3	1,15200	11 650,00	13 420,80
	Výkaz výměr:	pilíř 3.NP: 0,6*0,6*3,2		1,15200		
4	317234410RT2	Vyzdivka mezi nosníky cementovou	m3	2,03625	9 220,20	18 774,63
	Výkaz výměr:	2.NP: 0,50*0,15*1,5*5+0,6*0,15*1,5*5 3.NP: 0,6*0,15*1,5+0,5*0,15*1,5*2+0,75*0,15*1,5+0,6*0,15*1,5*2		1,23750 0,79875		
5	317944313RT2	Dodání a osazení válcovaných nosníků do připravených otvorů profil I 140	t	0,72930	40 008,50	29 178,20
	Výkaz výměr:	2. NP: 14,3*1,5*20*0,001 3.NP: 14,3*1,5*14*0,001		0,42900 0,30030		
6	346244381RT2	Plentování ocelových nosníků jednostranné výšky do 200 mm	m2	3,36000	1 186,50	3 986,64
	Výkaz výměr:	2.NP: 0,14*1,5*2*5 3.NP: 0,14*1,5*2*3		2,10000 1,26000		
Celkem za: 3		Svislé a kompletní konstrukce				65 360,27

Díl: 4
Vodorovné konstrukce

7	411388532R00	Zabetonování otvorů o ploše do 1 m2 v klenbách	m3	4,64700	10 260,00	47 678,22
	Výkaz výměr:	vyrovnání klenb.pásů pro SDK příčky 2.+3.NP: 4,5 pod pilíř 3.NP: 0,7*0,7*0,3		4,50000 0,14700		
8	413231231RT2	Zazdivka zhlaví stropních trámů průřez nad 400cm2 s použitím suché maltové směsi	kus	8,00000	588,00	4 704,00
	Výkaz výměr:	stropnice 2. a 3. NP: 4 zesílení vaznice 4.NP: 4		4,00000 4,00000		
9	417321315R00	Ztužující pásy a věnce z betonu železového C 20/25	m3	2,00000	4 695,00	9 390,00
	Výkaz výměr:	pod stropní trámy 4.NP pravá část: 2,0		2,00000		
10	417351115R00	Bednění ztužujících pásů a věnců - zřízení	m2	9,00000	580,00	5 220,00
	Výkaz výměr:	0,15*1,0*(24+36)		9,00000		
11	417351116R00	Bednění ztužujících pásů a věnců - odstranění	m2	9,00000	145,00	1 305,00
Celkem za: 4		Vodorovné konstrukce				68 297,22

Díl: 96
Bourání konstrukcí

12	962022491R00	Bourání zdiva nadzákladového kamenného na MC	m3	3,79200	1 966,00	7 455,07
	Výkaz výměr:	1.PP pro výtah: 0,4*(2,1+1,85)*2,4		3,79200		

Stavba:	2024/68	Domov mládeže	List č. 4
Objekt:	01	Objekt	
Rozpočet:	11	Změny č.1	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
13	962031116R00	Bourání příček z cihel pálených plných tl. 140 mm	m2	12,95000	233,00	3 017,35
	Výkaz výměr:	světlík 3.NP: (2,5+1,2)*3,5		12,95000		
14	962084131R00	Bourání příček deskových a sádrových potažených rabicovým pletivem nebo bez pletiva tl.10 cm	m2	94,30000	221,50	20 887,45
	Výkaz výměr:	m.č. 3.12, 3.94, 3.95, 2.12: 31,0+17,0+21,0+9,3		78,30000		
		m.č.2.95 a 2.83 (heraklith): 5,0*3,2		16,00000		
15	963016111R00	Demontáž podhledu SDK, kovová kce., 1xoplašť.12,5 mm	m2	25,00000	205,00	5 125,00
	Výkaz výměr:	m.č.3.33, 3.12, 2.12: 17,35+3,9+3,75		25,00000		
16	968061125R00	Vyvěšení dřevěných a plastových dveřních křídel pl. do 2 m2	kus	80,00000	25,40	2 032,00
17	970031160R00	Vrtání jádrové do zdiva cihelného do D 160 mm	m	7,20000	4 185,00	30 132,00
	Výkaz výměr:	prostory ZTI+VZT 2.-3.NP: 18*0,4		7,20000		
18	970036160R00	Příp. jádr. vrt. stropu cihelného do D 160 mm	m	7,20000	2 165,00	15 588,00
19	762822830R00	Demontáž stropnic z řeziva o pl.do 450 cm2	m	11,20000	110,50	1 237,60
	Výkaz výměr:	stropnice 2. a 3. NP: 5,6*2		11,20000		
20	762526811R00	Demontáž podlah bez polštářů , z desek dřevotřískových, překližkových, sololitových , tloušťky do 20 mm	m2	490,69000	42,60	20 903,39
	Výkaz výměr:	druhá vrstva podlah pokojů 2. a 3. NP: 490,69		490,69000		
21	762811811R00	Demontáž záklopů stropů vrchních, zapuštěných z hrubých prken tloušťky do 32 mm	m2	214,65950	37,90	8 135,60
	Výkaz výměr:	4.NP pravá část: 13,54*9,1+5,75*18,92-3,73*4,65		214,65950		
22	776511810R00	Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, bez podložky, z ploch přes 20 m2	m2	490,69000	40,30	19 774,81
	Výkaz výměr:	druhá vrstva podlah pokojů 2. a 3. NP: 490,69		490,69000		
23	962032231R00	Bourání zdiva nadzákladového z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu vápenou nebo vápenocementovou	m3	9,27800	842,90	7 820,43
	Výkaz výměr:	ubour.zdi m.č.4.13 a 4.11: 6,72		6,72000		
		ubourání podezdívky stropních trámů 4.NP: 2,0		2,00000		
		pro pilíř 3.NP: 0,6*0,6*0,3+0,15*2,0*1,5		0,55800		
24	965042141R00	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	4,05000	2 574,00	10 424,70
	Výkaz výměr:	1.PP chodba u výtahu: 0,3*9,0*1,5		4,05000		
25	973031325R00	Vysekání v cihelném zdivu výklenků a kapes kapes na jakoukoliv maltu vápennou nebo vápenocementovou, plochy do 0,1 m2, hloubky do 300 mm	kus	8,00000	288,40	2 307,20
	Výkaz výměr:	stropnice 2. a 3. NP: 4		4,00000		
		zesílení vaznice 4.NP: 4		4,00000		
26	974031164R00	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše do hloubky 150 mm, šířky do 150 mm	m	49,50000	249,30	12 340,35
	Výkaz výměr:	překlady 2. NP: 1,5*4*5		30,00000		
		3.NP: 1,5*5+1,5*4*2		19,50000		

Celkem za: 96 Bourání konstrukci 167 180,95

Stavba:	2024/68	Domov mládeže	List č. 5
Objekt:	01	Objekt	
Rozpočet:	11	Změny č.1	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
27	999281145R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 6 m, nošením příplatek za ruční přesun	t	66,20000	750,00	49 650,00
	Výkaz výměr:	hrubá stavba přístavby(pasy,zdivo,strop): 15,0+25,0+7,5+12,5+6,2		66,20000		
28	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 12 m,	t	25,81402	450,00	11 616,31
Celkem za: 99		Staveništní přesun hmot				61 266,31

Díl: 725		Zařizovací předměty				
29	725110814R00	Demontáž klozetů kombinovaných	soubor	23,00000	257,50	5 922,50
30	725210821R00	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	18,00000	211,50	3 807,00
31	725240811R00	Demontáž sprchových kabin bez výtokových armatur	soubor	16,00000	384,00	6 144,00
32	725240812R00	Demontáž sprchových mís bez výtokových armatur	soubor	16,00000	212,50	3 400,00
33	725820801R00	Demontáž baterie nástěnné do G 3/4"	soubor	34,00000	120,50	4 097,00
Celkem za: 725		Zařizovací předměty				23 370,50

Díl: 762		Konstrukce tesařské				
34	762332932R00	Doplnění střešní vazby z hranolů do 224 cm2 vč.dod	m	193,60000	503,00	97 380,80
	Výkaz výměr:	kleštiny skutečnost: 7,0*24+17*4,0+16*8,6 rozpočet: -180,0		373,60000 -180,00000		
35	762332933RT2	Doplnění vazby z hranolů do 288 cm2 vč.dod hranolů 120 x 240 mm	m	8,00000	780,00	6 240,00
	Výkaz výměr:	protézování stropních trámů 2. a 3. NP: 2,0*4		8,00000		
36	762332933RV1	Doplnění střešní vazby z hranolů do 288 cm2 vč.dod bez dodávky řeziva	m	34,80000	413,50	14 389,80
	Výkaz výměr:	sloupky 16/16: 3,0*2+4,0 pásy 16/16: 3*1,6 vložky mezi kleštiny: 5*0,2*20		10,00000 4,80000 20,00000		
37	762332934RV1	Doplnění střešní vazby z hranolů do 450 cm2 vč.dod bez dodávky řeziva	m	18,40000	543,00	9 991,20
	Výkaz výměr:	vaznice 16/22: 4,5*2+4,7*2		18,40000		
38	762313113R00	Montáž ocelových spojovacích prostředků svorníků, šroubů délky přes 300 do 450 mm	kus	37,00000	83,80	3 100,60
	Výkaz výměr:	zesílení vaznice 4.NP: 16*2 stropní trámy protéza: 5		32,00000 5,00000		
39	762822130R00	Stropnice montáž z hraněného a polohraněného řeziva s trámovými výměnami, průřezové plochy přes 288 do 450 cm2	m	198,20000	130,00	25 766,00
	Výkaz výměr:	nad 2. a 3.NP: 5,6*2 4.NP: 7,4*9+4,5+6,5*7+5,8*9+6,6*2+5,0		11,20000 187,00000		
40	762895000R00	Spojovací a ochranné prostředky hřebíky, svory, impregnace	m3	9,29664	219,70	2 042,47
	Výkaz výměr:	198,2*0,18*0,24+0,12*0,24*8,0+20,0*0,14*0,18		9,29664		
41	762911121R00	Impregnace řeziva tlakovakuová, ochrana proti dřevokazným houbám, plísním a dřevokaznému hmyzu	m3	9,29664	990,00	9 203,67
42	54934	Svorník, galvanicky zinkováno(závít.tyč+matky+podložky)	kus	37,00000	54,00	1 998,00
43	60515285.AR	Hranol dřevina: SM	m3	11,05168	9 450,00	104 438,38

Stavba:	2024/68	Domov mládeže	List č. 6
Objekt:	01	Objekt	
Rozpočet:	11	Změny č.1	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
		Výkaz výměr:				
		krov doplnění:				
		sloupky 16/16: 0,16*0,16*(3,0*2+4,0)*1,1		0,28160		
		pásy 16/16: 0,16*0,16*3*1,6*1,1		0,13517		
		vaznice 16/22: 0,16*0,22*(4,5*2+4,7*2)*1,1		0,71245		
		vložky mezi kleštiny 14/18: 0,14*0,18*20,0		0,50400		
		stropní trámy:				
		nad 2. a 3.NP: 0,18*0,24*5,6*2*1,1		0,53222		
		4.NP: 0,18*0,24*(7,4*9+4,5+6,5*7+5,8*9+6,6*2+5,0)*1,1		8,88624		
44	998762202R00	Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m	%	2 745,50920	4,50	12 354,79
Celkem za: 762		Konstrukce tesařské				286 905,71
Díl: 799		Ostatní				
45	79901	Stěhování stávajícího vnitřního vybavení 1.NP-3.NP	hod	60,00000	500,00	30 000,00
46	79902	Stěhování stávajícího vnitřního vybavení 1.PP	hod	0,00000	500,00	0,00
Celkem za: 799		Ostatní				30 000,00
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				
47	979011219R00	Přípl.k svislé dopr.suti za každé další NP nošením	t	359,04000	487,00	174 852,48
	Výkaz výměr:	1088*0,33		359,04000		
48	979011111R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	78,20234	65,00	5 083,15
49	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	78,20234	225,00	17 595,53
50	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	1 016,63045	13,50	13 724,51
51	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	78,20234	342,00	26 745,20
52	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	78,20234	27,00	2 111,46
53	979990181R00	Poplatek za uložení, PVC podlahová krytina, , skupina 20 03 07 z Katalogu odpadů	t	78,20234	2 250,00	175 955,27
Celkem za: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				416 067,60